
Załącznik nr1 do uchwały Nr L/318/2021 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 24 listopada 2021
r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 139 669 507,46 125 754 401,61 19 954 277,00 900 000,00 28 309 666,00 43 169 719,39 33 420 739,22 14 337 534,00 13 915 105,85 4 219 861,50 9 324 544,35

2022 128 903 831,15 121 563 273,74 20 353 362,54 714 000,00 25 431 872,14 42 477 012,30 32 587 026,76 15 197 786,04 7 340 557,41 2 500 000,00 3 317 884,64

2023 129 845 072,31 125 132 922,21 20 760 429,79 728 280,00 26 194 828,30 43 326 552,55 34 122 831,57 16 109 653,20 4 712 150,10 2 500 000,00 1 712 150,10

2024 131 886 909,88 128 886 909,88 21 175 638,39 742 845,60 26 980 673,15 44 193 083,60 35 794 669,14 17 076 232,39 3 000 000,00 2 500 000,00 0,00

2025 135 753 517,18 132 753 517,18 0,00 0,00 0,00 45 076 945,27 0,00 0,00 3 000 000,00 2 500 000,00 0,00

2026 139 736 122,69 136 736 122,69 0,00 0,00 0,00 45 879 484,18 0,00 0,00 3 000 000,00 2 500 000,00 0,00

2027 143 838 206,37 140 838 206,37 0,00 0,00 0,00 46 898 053,86 0,00 0,00 3 000 000,00 2 500 000,00 0,00

2028 148 063 352,56 145 063 352,56 0,00 0,00 0,00 47 836 014,94 0,00 0,00 3 000 000,00 2 500 000,00 0,00

2029 152 415 253,14 149 415 253,14 0,00 0,00 0,00 48 792 735,24 0,00 0,00 3 000 000,00 2 500 000,00 0,00

2030 156 897 710,74 153 897 710,74 0,00 0,00 0,00 49 768 589,94 0,00 0,00 3 000 000,00 2 500 000,00 0,00

2031 161 514 642,06 158 514 642,06 0,00 0,00 0,00 50 763 961,74 0,00 0,00 3 000 000,00 2 500 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 146 951 603,92 121 432 001,90 43 106 353,86 55 000,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 25 519 602,02 23 919 602,0212 043,00 1 167 253,51

2022 125 015 452,15 116 509 306,50 41 300 171,61 178 225,07 0,00 858 000,00 0,00 0,00 8 506 145,65 6 004 503,1011 536,00 0,00

2023 125 745 072,31 118 849 692,63 41 713 173,33 181 093,83 0,00 739 000,00 0,00 0,00 6 895 379,68 5 295 379,6810 125,00 0,00

2024 127 776 909,88 121 226 686,48 42 130 305,06 184 008,75 0,00 632 000,00 0,00 0,00 6 550 223,40 4 950 223,408 297,00 0,00

2025 131 553 517,18 124 863 487,08 0,00 186 970,61 0,00 494 000,00 0,00 0,00 6 690 030,10 5 090 030,106 364,00 0,00

2026 135 436 122,69 128 609 391,69 0,00 189 980,13 0,00 378 000,00 0,00 0,00 6 826 731,00 5 226 731,004 473,00 0,00

2027 139 564 206,37 132 467 673,44 0,00 189 021,17 0,00 272 000,00 0,00 0,00 7 096 532,93 7 096 532,931 937,00 0,00

2028 144 033 102,56 136 441 703,64 0,00 109 975,66 0,00 170 000,00 0,00 0,00 7 591 398,92 7 591 398,920,00 0,00

2029 148 880 891,14 140 534 954,75 0,00 111 537,24 0,00 85 000,00 0,00 0,00 8 345 936,39 8 345 936,390,00 0,00

2030 155 197 710,74 144 751 003,40 0,00 113 107,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 10 446 707,34 10 446 707,340,00 0,00

2031 159 814 642,06 149 093 533,50 0,00 114 699,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 10 721 108,56 10 721 108,560,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -7 282 096,46 0,00 11 107 970,46 4 307 443,00 1 000 000,00 2 969 564,43 2 969 564,43 3 830 963,03 3 312 532,03

2022 3 888 379,00 3 888 379,00 234 064,00 0,00 0,00 234 064,00 0,00 0,00 0,00

2023 4 100 000,00 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 4 110 000,00 4 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 4 200 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 4 300 000,00 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 4 274 000,00 4 274 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 4 030 250,00 4 030 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 3 534 362,00 3 534 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 700 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 700 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 3 825 874,00 3 825 874,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 4 122 443,00 4 122 443,00 103 129,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100 000,00 4 100 000,00 103 129,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 4 110 000,00 4 110 000,00 137 505,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200 000,00 4 200 000,00 137 505,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300 000,00 4 300 000,00 206 258,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 4 274 000,00 4 274 000,00 188 382,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 4 030 250,00 4 030 250,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 3 534 362,00 3 534 362,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 071 055,00 0,00 4 322 399,71 11 122 927,170,00

2022 x x x x 0,00 31 948 612,00 0,00 5 053 967,24 5 288 031,24103 129,00

2023 x x x x 0,00 27 848 612,00 0,00 6 283 229,58 6 283 229,58103 129,00

2024 x x x x 0,00 23 738 612,00 0,00 7 660 223,40 7 660 223,40137 505,00

2025 x x x x 0,00 19 538 612,00 0,00 7 890 030,10 7 890 030,10137 505,00

2026 x x x x 0,00 15 238 612,00 0,00 8 126 731,00 8 126 731,00206 258,00

2027 x x x x 0,00 10 964 612,00 0,00 8 370 532,93 8 370 532,93188 382,00

2028 x x x x 0,00 6 934 362,00 0,00 8 621 648,92 8 621 648,920,00

2029 x x x x 0,00 3 400 000,00 0,00 8 880 298,39 8 880 298,390,00

2030 x x x x 0,00 1 700 000,00 0,00 9 146 707,34 9 146 707,340,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 9 421 108,56 9 421 108,560,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 5,34% 6,20% 10,69% 11,79% TAK TAK11,31%

2022 6,42% 7,50% 10,64% 11,73% TAK TAK10,66%

2023 6,04% 8,58% 10,51% 11,60% TAK TAK11,64%

2024 5,68% 9,79% 11,20% 11,20% TAK TAK12,74%

2025 5,44% 9,56% 11,68% 11,68% TAK TAKx

2026 5,16% 9,36% 7,59% 8,15% TAK TAKx

2027 4,85% 9,20% 7,99% 8,55% TAK TAKx

2028 4,44% 9,04% 8,60% 8,60% TAK TAKx

2029 3,71% 8,91% 9,00% 9,00% TAK TAKx

2030 1,79% 8,83% 9,21% 9,21% TAK TAKx

2031 1,70% 8,76% 9,24% 9,24% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 947 823,73 947 823,73 875 897,73 6 424 544,35 6 424 544,35 6 424 544,35 1 236 868,36 1 236 868,36 1 063 636,74

2022 242 505,00 242 505,00 231 453,73 4 009 376,97 4 009 376,97 4 009 376,97 354 770,00 264 525,00 231 453,73

2023 0,00 0,00 0,00 1 712 150,10 1 712 150,10 1 712 150,10 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 14 627 252,04 14 627 252,03 6 158 061,66 27 263 450,01 10 676 987,87 16 586 462,14 0,00 0,00 28 607,00 0,00

2022 6 014 503,10 6 004 503,10 4 009 376,97 18 673 080,05 10 166 934,40 8 506 145,65 0,00 0,00 33 292,00 0,00

2023 4 698 243,38 4 698 243,38 1 712 150,10 10 396 933,78 4 098 690,40 6 298 243,38 0,00 0,00 33 246,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 3 614 618,40 2 014 618,40 1 600 000,00 0,00 0,00 32 134,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 3 468 518,00 1 868 518,00 1 600 000,00 0,00 0,00 31 089,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 3 398 168,00 1 798 168,00 1 600 000,00 0,00 0,00 30 049,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 1 753 168,00 1 753 168,00 0,00 0,00 0,00 14 387,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 1 753 168,00 1 753 168,00 0,00 0,00 0,00 3 766,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 8 168,00 8 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 8 168,00 8 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 3 825 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 043,00 0,00

2022 4 065 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 114 665,00 0,00

2023 4 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 113 254,00 0,00

2024 4 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 145 802,00 0,00

2025 4 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 143 869,00 0,00

2026 4 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 210 731,00 0,00

2027 4 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 190 319,00 0,00

2028 3 730 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 3 234 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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